

7n7 Properties A/S

Havnen 1
8700 Horsens

**Årsrapport for
2022/23**

CVR-nr. 35653171

Generalforsamling afholdt
den 25. januar 2024



Søren From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	7n7 Properties A/S Havnen 1 8700 Horsens
Telefon	42820020
CVR-nr.	35653171
Stiftelsesdato	28. januar 2014
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. august 2022 - 31. juli 2023
Bestyrelse	Niels Holch Povlsen Merete Bech Povlsen Troels Holch Povlsen
Direktion	Merete Bech Povlsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
CVR-nr.	30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2022 - 31. juli 2023 udviser et resultat på kr. 210.362, og selskabets balance pr. 31. juli 2023 udviser en balancesum på kr. 21.919.993, og en egenkapital på kr. 6.565.613. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		995.781	1.014.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-436.360	-436.360
Driftsresultat		559.421	577.788
Andre finansielle indtægter		33.286	625
Finansielle omkostninger		-322.848	-100.374
Resultat før skat		269.859	478.039
Skat af årets resultat	1	-59.497	-105.234
Årets resultat		210.362	372.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.362	372.805
Resultatdisponering		210.362	372.805

Balance 31. juli 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	19.735.949	20.172.309
Materielle anlægsaktiver		<u>19.735.949</u>	<u>20.172.309</u>
Anlægsaktiver		<u>19.735.949</u>	<u>20.172.309</u>
Andre tilgodehavender		12.835	887
Periodeafgrænsningsposter		82.847	2.823
Tilgodehavender		<u>95.682</u>	<u>3.710</u>
Likvide beholdninger		<u>2.088.362</u>	<u>1.479.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.184.044</u>	<u>1.483.020</u>
Aktiver		<u>21.919.993</u>	<u>21.655.329</u>

Balance 31. juli 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Aktiekapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		4.565.613	4.355.251
Egenkapital		6.565.613	6.355.251
Hensættelser til udskudt skat		1.553.101	1.645.248
Hensatte forpligtelser		1.553.101	1.645.248
Gæld til realkreditinstitutter	3	12.959.568	12.461.180
Langfristede gældsforpligtelser		12.959.568	12.461.180
Gæld til realkreditinstitutter		212.540	463.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.602	79.162
Selskabsskat		151.650	132.609
Anden gæld		159.697	105.305
Periodeafgrænsningsposter		42.853	38.420
Deposita		263.369	375.071
Kortfristede gældsforpligtelser		841.711	1.193.650
Gældsforpligtelser		13.801.279	13.654.830
Passiver		21.919.993	21.655.329
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2022	2.000.000	4.355.251	6.355.251
Årets resultat		210.362	210.362
Egenkapital 31. juli 2023	2.000.000	4.565.613	6.565.613

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Skat af årets resultat**

	2022/23	2021/22
Skat af skattepligtig indkomst	151.650	196.994
Regulering skat tidligere år	-6	-2
Udskudt skat	-92.147	-91.758
	59.497	105.234

2. Grunde og bygninger

	2023	2022
Kostpris primo	23.889.099	23.889.099
Kostpris ultimo	23.889.099	23.889.099
Af- og nedskrivninger primo	-3.716.790	-3.280.430
Årets afskrivninger	-436.360	-436.360
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.153.150	-3.716.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.735.949	20.172.309

3. Gæld til realkreditinstitutter

	Forfald Indenfor 1 år	Forfald 1-5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	212.540	932.830	12.026.308
	212.540	932.830	12.026.308

4. Eventualforpligtelser

Selskabet i den nationale sambeskatning med 7n7 A/S, CVR 33071566, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i ejendommene på 13,3 mio. DKK, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2023 udgør 19,7 mio. DKK.

6. Nærtstående parter

7n7 A/S
Løvelvej 4
6000 Kolding
CVR nr: 33 07 15 66